
  				CKKP :: 8.10.07 -Vzpomínkový večer na Miroslava Kašpara					

	

 
+ 17.října 2006
______________________________________________________________
________________________________

Zanedlouho uplyne první rok od smrti tohoto člena našeho klubu, zarytého filmového
amatéra.

Znali jsme ho jako tichého až uzavřeného člověka, který nás ale dokázal svými filmy
překvapovat. Byl to prostě "Pan filmař".
Na prvním místě ale ctil filmové zákony a takových je mezi námi věru málo.
Zároveň to byl i neskutečně technicky vybavený inovátor s hlubokými znalostmi optiky,
zvuku, geologie, mineralogie.
Nadto měl obdivuhodné znalosti historické, což jsme si mohli znovu ověřit na řadě
ukázek z jeho tvorby /Plešivec, Lovoš, Boreč/.
O problémech, které při své práci především na animacích 3D musel překonávat, jsme
vyslechli bohužel už jen zprostředkovaně od několika pamětníků. 

Poděkování patří průvodci večerem Jardu Nyklovi. 

Pár obrázků pro vzpomínku: 

 

index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=15&amp;Itemid=32


 
			



 
			

 
			

Napsal Dr.František Dedek 

 

 


